Budúci kupujúci sa zaväzuje zaplatiť budúcemu predávajúcemu za prevod vlastníctva 
k Predmetu prevodu dohodnutú budúcu kúpnu cenu v celkovej výške:

bez DPH s DPH

1. objekt SO 01 A : 333.040,26 399.648,31
2. objekt SO 01 B 333.040,26 399.648,31
3. technická vybavenosť 234.218,74 281.062,49

Spolu: 900.299,26 1.080.359,11

slovom : deväťsto tisíc dvesto deväťdesiat deväť eur a dvadsať Šesť eurocentov bez DPH, t.j. 
jeden milión osemdesiat tisíc tristo päťdesiat deväť eur a jedenásť eurocentov vrátane 20% 
DPH.

4.2. DPH bude upravená vo výške stanovenej zákonom, v čase vystavenia daňového dokladu, 
alebo uskutočnenia právneho úkonu.